（全电子）滑县中心医院医疗设备购置项目

评标公示
（全电子）滑县中心医院医疗设备购置项目已由相关部门批准，资金来源为国债资金，滑县政府采购编号为：滑财购招-2020-20号；中晟育兴咨询管理有限公司受滑县中心医院委托，对本项目进行国内公开招标，现就本项目评标结果公示如下：
一、项目概况及采购范围
1.1项目名称：（全电子）滑县中心医院医疗设备购置项目；
1.2项目编号：HJYZG[202006]013号；
1.3标包划分及采购内容：本项目共分2个标包。第1标包采购数字减影血管造影X射线机（DSA）（进口产品）1套；第2标包采购生化检验设备一批。（具体内容详见招标文件“第三章 采购内容及技术参数要求”）；

1.4采购预算价：第1标包预算价：1260万元；第2标包总预算价：620万元；

1.5供货期：签订合同后30日历天内；

1.6交货地点：滑县中心医院；
1.7质保期：一年；

1.8质量要求：合格。

二、结果公告发布的媒介
本项目结果公告同时在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·滑县）》上发布。

三、评审信息
   评审时间：2020年6月29日
   评审地点：滑县公共资源交易中心

   评标委员会成员： 杨丽、张卫平、武志红、李翠芳、高新敏、娄竹梅、刘亚新
评审结果：

第1标包：
第一中标候选人：河南重药医疗器械有限公司    综合得分:91.76分

投标报价：12390000.00元                  质量：合格

供货期：签订合同后30日历天              质保期：一年

主要标的产品品牌型号：西门子Artis Q ceiling
地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号3号楼19层1913、1914号。
第二中标候选人：河南佐今明医药有限公司    综合得分:42.2分
投标报价：12560000.00元                   质量：合格

供货期：签订合同后30日历天                质保期：一年

主要标的产品品牌型号：飞利浦UNIQFD20
地址：新乡市华兰大道4号
第三中标候选人：河南康之宝实业有限公司   综合得分: 36.92分
投标报价：12470000.00元                  质量：合格

供货期：签订合同后30日历天内            质保期：一年

主要标的产品品牌型号：GE IGS520
地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路49号3号楼C座13层272号。
第2标包：
第一中标候选人：河南北控商贸有限公司      综合得分: 82.5分

投标报价：6190000.00元                   质量：合格

供货期：签到合同后30日历天              质保期：一年

主要标的产品品牌型号：详见附件

地址：郑州市中原区中原中路171号11楼综合楼2单元21层2110、2111号
第二中标候选人：郑州焕昌源医疗科技有限公司   综合得分: 33.47分
投标报价：6197889.00元                  质量：合格

供货期：签订合同后30日历天内            质保期：一年

主要标的产品品牌型号：详见附件

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第九大街与经南二路正商经开广场1号楼4层401室
第三中标候选人：新乡市菲尔特商贸有限公司    综合得分:32.44分
投标报价：6196323.00元                   质量：合格

供货期：签订合同30天               质保期：一年

主要标的产品品牌型号：详见附件
地址：新乡市牧野区中原路中原社区二楼

注：本结果公告期限为1个工作日，各有关当事人对公示等内容有异议的，请于本结果公告发布之日起7个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其授权代表（本项目只能授权一人且为参加开标的授权委托人）携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），必须注明法定代表人姓名及联系方式、授权代表姓名及联系方式、单位通讯地址及固定电话，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、联系事项
采购人：滑县中心医院

联系人：申女士

电    话：0372-8116258
地  址： 滑县道口镇卫河路79号

代理机构：中晟育兴咨询管理有限公司

联系人：李先生

电话：0371-65682680   13103628993

地址：河南省郑州市金水区商务外环路17号格拉姆商务国际大厦18楼1809室